SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

EDITAL Nº 006/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n. 001/2025
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO E POSSE

  De ordem da Prefeita Municipal de Itapetim (PE), a Secretaria Municipal de

Administração e Finanças, por meio da Diretoria de Gestão de Atos de Pessoal,

considerando a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado n° 01/2025 que objetiva a contratação temporária de pessoal, faz saber,

por meio deste Edital, que ficam convocados para os atos de contratação e posse os

seguintes candidatos:

FUNÇÃO: 001 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AEE) SEDE

Classificação Nome Doc. Nota

001 ANDRESSA LEITE SIQUEIRA ***.***.704-20 60,0

002 MACILENE MARIA DE OLIVEIRA ***.***.384-91 55,0

FUNÇÃO 003: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 SÔNIA FERREIRA DA SILVA SOUSA ***.***.124-07 82,5

002 JACILENE MARIA LEITE ***.***.724-30 80,0

003 ALANE CARINA DE SOUZA MELO ***.***.924-60 80,0

004 MARIA JOSÉ AMORIM DOS SANTOS ***.***.774-91 75,0

005 BRUNA MAIARA DA SILVA ***.***.304-33 57,5

FUNÇÃO 004:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (POVOADO DE PIEDADE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 WIALLA RAIANNY RIBEIRO BATISTA ***.***.144-81 45,0

002 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA BATISTA ***.***.654-64 22,5

FUNÇÃO 005:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (DISTRITO DE SÃO VICENTE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 SARA JULIANA GOMES DE LIMA ***.***.174-05 32,5

002 ROSICLÁUDIA SIQUEIRA DE LIMA GONÇALVES ***.***.024-92 27,5

003 GEORGIA LEITE DE VASCONCELOS ***.***.884-30 22,5

FUNÇÃO 006:  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (ZONA RURAL)

Classificação Nome Doc. Nota

001 MARIA JUCINEIDE DE LIMA ***.***.854-73 80,0

002 MARIA EDIVANIA DE LIMA CAMPOS ***.***.294-86 80,0

003 JOSIVANIA DE SOUSA ROCHA ***.***.594-76 80,0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

FUNÇÃO 007: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 ANNA IRENE FARIAS DINIZ ***.***.344-81 80,0

002 ELZA MARIA LIMA NUNES ***.***..524-01 80,0

FUNÇÃO 008: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (POVOADO DE PIEDADE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 CRISTIANA PEREIRA TOMAZ ***.***.184-48 80,0

002 FABIANA CAMPOS ARRUDA ***.***.204-23 77,5

003 MICHELLE CLERY LOPES DA SILVA ***.***.254-98 77,5

FUNÇÃO 009: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA INGLESA (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 MARIA DO SOCORRO ALVES DE OLIVEIRA ***.***.614-08 80,00

FUNÇÃO 010: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA INGLESA
(POVOADO DE PIEDADE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 THIAGO HENRIQUE DE ARAÚJO GABRY ***.***.667-84 60,0

FUNÇÃO 011:  Professor de Ensino Fundamental II – Língua Portuguesa (Sede)

Classificação Nome Doc. Nota

001 MARIA LUCIETE DE LIRA E SILVA CÂNDIDO ***.***.344-43 82,5

FUNÇÃO 012:  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 MAURÍCIO ESPEDITO DE ARAÚJO NASCIMENTO ***.***.624-06 75,0

002 FELIPE DO NASCIMENTO MARQUES ***.***.544-09 72,5

003 JOSÉ NUNES NETO ***.***.384-27 67,5

004 PIERRE JOSÉ DE AMORIM LOPES ***.***.694-06 65,0

005 JOSÉ MAURÍCIO FERREIRA DA SILVA ***.***..574-76 50,0

FUNÇÃO 013: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 EVELINE MONIQUE ALVES DOS SANTOS ***.***.344-44 72,5

002 ANDERSON DA SILVA GUEDES ***.***.234-52 67,5

003 JOCASTA ALVES DE ALMEIDA NUNES ***.***.984-38 60,0

FUNÇÃO 014: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS
(POVOADO DE PIEDADE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 ALECIA DENISE DE SOUSA MELO ***.***.024-00 77,5

FUNÇÃO 015: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 ANTÔNIO ANDRÉ MACHADO ZUZA ***.***.734-84 65,0

FUNÇÃO 016: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA (SEDE)

Classificação Nome Doc. Nota

001 RICARDO DUILO AMANCIO DE SOUSA ***.***.571-48 40,0

002 JORGE LUIS TORRES DA SILVA ***.***.474-76 20,0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Gestão dos Atos de Pessoal

 Os candidatos acima relacionados deverão comparecer a Diretoria de Gestão dos

Atos de Pessoal, localizada no prédio da Prefeitura Municipal, à Rua Major Cláudio Leite

s/nº, térreo, centro desta cidade, no período de 21/02/205 a 26/02/2025, das 8h às 12h,

sob pena de desclassificação, devendo apresentar a documentação prevista no item XI.2

do Edital n.º 01/2025 do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2025.

O não comparecimento, a não apresentação ou a apresentação incompleta da

documentação mencionada importará na desclassificação do candidato convocado.

Itapetim(PE), 20 de Fevereiro de 2025.

Elisangela Maria Soares da Silva
Diretora de Gestão dos Atos de Pessoal

		2025-02-20T13:25:03-0300